
Wój

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej

 
Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U. z 

2002 r. Nr 76, póz. 694 z późniejszymi zmian

sprawie przebiegu inwentaryzacji, zarządzam, co następuje:

 

 

W związku z wygaśnięciem umowy o pracę Pani Marii Atras zatrudnionej na 

stanowisku Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Komarówce Podlaskiej 

ustalenia rzeczywistego stanu aktywów i pasywów zarządzam przeprowadzenie spisu z natury 

majątku Gminnego Centrum Kultury w Komarówce Podlaskiej

sierpnia 2008 roku przez Komisję w składzie:

 

1. Oniszczuk Irmina -

2. Zalewska Barbara -

3. Zienkiewicz Elżbieta -

Termin rozpoczęcia i zakończenia inwentaryzacji

12 września 2008 roku. 

Przed rozpoczęciem spisu osoba odpowiedzialna za stan majątkowy złoż

zespołu spisowego oświadczenie, że wszelkie zrealizowane dowody przychodu, rozchodu 

inwentaryzacyjnych składników zostały ujęte w ewidencji szczegółowej i przekazane zostały 

do księgowości Urzędu Gminy.

Po zakończeniu spisu z natury przewodni

a) rozliczenie pobranych spisów z natury

b) informację o wszelkich stwierdzonych w toku spisu nieprawidłowościach w zakresie 

gospodarki składnikami majątku.

W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem,

inwentaryzacji, mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 29 września 1994 roku o 

rachunkowości (wymienionej we

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji inwentaryzacyjnej.

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem po

ZARZĄDZENIE Nr 34/08 

Wójta Gminy Kom a rów k a Podlaska 

z dnia 3 września 2008 roku 

 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U. z 

2002 r. Nr 76, póz. 694 z późniejszymi zmianami) oraz zarządzenia Nr 2/98 Wójta Gminy w 

sprawie przebiegu inwentaryzacji, zarządzam, co następuje: 

§1 

W związku z wygaśnięciem umowy o pracę Pani Marii Atras zatrudnionej na 

stanowisku Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Komarówce Podlaskiej 

lenia rzeczywistego stanu aktywów i pasywów zarządzam przeprowadzenie spisu z natury 

Gminnego Centrum Kultury w Komarówce Podlaskiej wg stanu na dzień 

przez Komisję w składzie: 

- przewodnicząca 

- członek 

- członek 

§2 

 

a i zakończenia inwentaryzacji 4 września 2008 roku. Rozliczne do dnia 

§3 

 

Przed rozpoczęciem spisu osoba odpowiedzialna za stan majątkowy złoż

zespołu spisowego oświadczenie, że wszelkie zrealizowane dowody przychodu, rozchodu 

inwentaryzacyjnych składników zostały ujęte w ewidencji szczegółowej i przekazane zostały 

do księgowości Urzędu Gminy. 

§4 

 

Po zakończeniu spisu z natury przewodniczący zespołu spisowego złoży na piśmie:

rozliczenie pobranych spisów z natury 

informację o wszelkich stwierdzonych w toku spisu nieprawidłowościach w zakresie 

gospodarki składnikami majątku. 

§5 

 

W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem, a dotyczących 

inwentaryzacji, mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 29 września 1994 roku o 

rachunkowości (wymienionej we wstępie). 

§6 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji inwentaryzacyjnej.

§7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U. z 

ami) oraz zarządzenia Nr 2/98 Wójta Gminy w 

W związku z wygaśnięciem umowy o pracę Pani Marii Atras zatrudnionej na 

stanowisku Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Komarówce Podlaskiej - celem 

lenia rzeczywistego stanu aktywów i pasywów zarządzam przeprowadzenie spisu z natury 

wg stanu na dzień 31 

oku. Rozliczne do dnia  

Przed rozpoczęciem spisu osoba odpowiedzialna za stan majątkowy złoży członkom 

zespołu spisowego oświadczenie, że wszelkie zrealizowane dowody przychodu, rozchodu 

inwentaryzacyjnych składników zostały ujęte w ewidencji szczegółowej i przekazane zostały 

czący zespołu spisowego złoży na piśmie: 

informację o wszelkich stwierdzonych w toku spisu nieprawidłowościach w zakresie 

a dotyczących 

inwentaryzacji, mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 29 września 1994 roku o 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji inwentaryzacyjnej. 

 


